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DONATION, OFTE STILLEDE SPØRGSMÅL   

Hvem kan donere til West Employee Emergency Fund? 
Alle, herunder medarbejdere, kunder, leverandører og græsrodsbevægelser kan donere 
penge til fonden. Vi håber, at alle donerer, uanset hvor meget. Enhver donation gør en 
forskel og kan være som en engangsdonation eller et løbende periodisk bidrag. 

  
 Hvorfor bør vi donere til West Employee Emergency Fund? 

Hvert doneret beløb hjælper medarbejderne / teammedlemmer, der går igennem 
vanskelige tider. Dette er en god måde at efterleve vores værdier og gøre en forskel i 
hinandens liv. 

  
Hvor meget af min donation går til mine arbejdskollegaer? 

Vores mål er at give West medarbejdere mulighed  for at hjælpe så mange som muligt, og 
derfor går 100 % af medarbejdernes donationer til støtte af West medarbejdere. 
Virksomheden dækker omkostningerne ved alle driftsudgifter til   fonden. 

  
Er donationer fradragsberettigede? 

Ja, alle donationer er fradragsberettigede i USA i det omfang, det er lovligt tilladt. Der kan 
gælde andre regler udenfor USA   
Hvordan kan donationer/bidrag foretages? 

• Lønfradrag (hvor det er muligt) - Vi anbefaler og opfordrer medarbejdere til at bruge 
lønfradrag som en nem måde at bidrage på. Kontakt venligst   HR for en formular. 

• Kredit-/debetkort - klik på knappen “Donate” (Donér) på West Employee Emergency 
Fund websiden.  Du kan lave en engangsdonation eller oprette et månedligt beløb.  Du 
kan også kontakte fondens koordinator (laura.pitt@westpharma.com) for at lave 
donation med et kreditkort. (Kun USA) 

• Check - Skriv venligst checken til:  Emergency Assistance Foundation, Inc. med “For West 
Employee Emergency Fund)” i meddelelsen eller følgebrevet, og send det til 700 S. Dixie 
Highway #200, West Palm Beach, FL 33401. 

• Værdipapirer – Kontakt fondens koordinator: laura.pitt@westpharma.com for 
instruktioner. 

• Text-to-Give (Kun USA) – Du kan sende en sms med WEEF til 71777 og følge vejledningen 
for at gøre en donation fra din mobilenhed. 

Hvor ofte skal jeg opdatere tilladelsen til mit lønfradrag?  
Når du opretter et løbende lønfradrag, vil du fortsætte med at donere det beløb, du 
angiver, indtil du ændrer eller stopper det ved at indsende en ny formular 
  

Hvordan kan jeg ændre eller stoppe et bidrag gennem lønfradrag? 
For at stoppe eller ændre størrelsen af dit bidrag gennem lønfradrag bedes du kontakte   HR 
på dit arbejdssted. 
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Hvordan stopper jeg månedlig donation gennem kredit-/debetkort? 

Hvis du vil stoppe tilbagevendende donationer gennem kredit-/debetkort, som du har 
opsat ved hjælp af online portalen, bedes du sende e-mail til 
WEEF@emergencyAssistanceFdn.org med en anmodning om at annullere den 
tilbagevendende donation.   

  
Kan donationer målrettes en bestemt medarbejder?  

Desværre nej, reglerne tillader ikke, at donationer øremærkes til bestemte personer.  Alle 
donationer tilføres til fonden for at støtte så mange West medarbejdere som muligt. 

  
Vil West matche min donation? 

West ønsker at tilskynde medarbejderdeltagelse i fonden, og alle medarbejderdonationer er 
derfor   berettigede til   et 100 % match under West Employee Matching Gift Program.  

  
Få jeg en bekræftelse for donationen?  

Lønfradrag – Donation via løn fremgår af lønsedlen ved årets afslutning sammen med en 
udfyldt kopi af indbetalingsblanketten er en acceptabel form for dokumentation til 
selvangivelsen. US only 
 
Kredit-/debetkort – Kredit-/debetkort erklæringer er acceptable former for dokumentation 
for gaver under $ 250.  Hver person, der donerer $ 250 eller mere, vil modtage en bekræftelse 
fra Emergency Assistance Foundation. Hvis du vil modtage en bekræftelse, bedes du angive 
din e-mailadresse. 
Omsættelige værdipapirer – Emergency Assistance Foundation vil sende dig en bekræftelse, 
der validerer modtagelse af donationen. Hvis du vil modtage en bekræftelse, bedes du angive 
din e-mailadresse. 

 
Skal jeg bidrage til fonden for at være berettiget til at ansøge om hjælp? 

Slet ikke. Donationer til fonden er fuldstændig frivillige. Støtteberettigelse er baseret på 
behov og kvalificerende omstændigheder. 

  
Hvem kan jeg kontakte for flere oplysninger? 

Du kan også kontakte  HR- manageren eller fondens   koordinator 
(laura.pitt@westpharma.com) for flere oplysninger om fonden. 


